M
IS
E
 E
N
 Œ
U
V

ACCESSOIRES JOUPLAST®
49
50
51
51
52
53
54
Pour dalles
N° Code Désignation Nbr pièces /
colis
Nbr colis /
palette
Prix
HT /unité
1 IH008020DG20000 Plot réglable H. 8/20 mm 3 sachets de 20 16 1,80 €
2 IH020030DC10000 Plot réglable H. 20/30 mm 60 par carton 25 1,76 €
3 IH040060DS10000 Plot réglable H. 40/60 mm 60 par sac 16 1,89 €
4 IH050080DS10000 Plot réglable H. 50/80 mm 60 par sac 12 2,04 €
5 IH080140DS10000 Plot réglable H. 80/140 mm 40 par sac 14 2,29 €
6 IH140230DS10000 Plot réglable H. 140/230 mm 40 par sac 8 2,84 €
1 2 43 5 6
Plots autonivelants pour dalles
N° Code Désignation Nbr pièces /
colis
Nbr colis /
palette
Prix
HT / unité
7 IH029039DSN0000 Plot réglable H. 29/39 mm 60 par carton 25 2,73 €
8 IH055075DSN0000 Plot réglable H. 55/75 mm 60 par sac 16 3,10 €
9 IH065095DSN0000 Plot réglable H. 65/95 mm 60 par sac 12 3,30 €
10 IH095155DSN0000 Plot réglable H. 95/155 mm 40 par sac 14 3,78 €
11 IH155245DSN0000 Plot réglable H. 155/245 mm 40 par sac 8 4,42 €
Compense et permet de créer
une pente jusqu’à 5%.
Idéal sur sol non parfaitement nivelé.
7 8 109 11

N
 Œ
U
V
R
E
Fixego®
N° Code Désignation Nbr pièces /
colis
Nbr colis /
palette
Prix
HT / unité
1 IH021FLTLC10000 Fixego® pour lame de terrasse ép. 19-25 mm Assortiment carton 72 48,53 €
2 IH028FLTLC10000 Fixego® pour lame de terrasse ép. 25 mm et plus Assortiment carton 72 48,53 €
3 IH020TAQXC10000 Carton de 10 taquets + 24 vis 1 264 5,65 €
Plots à double réglage
5
2
4
1
3
7
9
6
8
11
13
10
12
Plots autonivelants
N° Code Désignation Nbr pièces /
colis
Nbr colis /
palette
Prix
HT / unité
6 IH040055ANC0000 Plot réglable H. 40/55 mm 20 par carton 30 5,10 €
7 IH055080ANC0000 Plot réglable H. 55/80 mm 20 par carton 18 5,34 €
8 IH080130ANC0000 Plot réglable H. 80/130 mm 20 par carton 12 5,98 €
9 IH130230ANC0000 Plot réglable H. 130/230 mm 8 par carton 18 6,95 €
Accessoires
N° Code Désignation Nbr pièces /
colis
Nbr colis /
palette
Prix
HT / unité
10 IHCLECLEDNC0000 Clé d’ajustement 1 64 109,03 €
11 IHEMBCLEDNC0000 Embout de réglage 1 128 55,74 €
12 IHPLDALCLEC0000 Plaque à dalle 10 par carton 75 3,30 €
13 IHREHCLEDN0000 Réhausse 60 mm 40 par carton 12 1,91 €
Plots standard
N° Code Désignation Nbr pièces
/ colis
Nbr colis /
 palette
Prix
HT / unité
1 IH028040DNC0000 Plot réglable H. 28/40 mm 20 par carton 30 4,40 €
2 IH040055DNC0000 Plot réglable H. 40/55 mm 20 par carton 30 4,46 €
3 IH055080DNC0000 Plot réglable H. 55/80 mm 20 par carton 18 4,62 €
4 IH080130DNC0000 Plot réglable H. 80/130 mm 20 par carton 12 5,23 €
5 IH130230DNC0000 Plot réglable H. 130/230 mm 8 par carton 18 6,04 €
1 2 3
Pour lambourdes
N° Code Désignation Nbr pièces /
colis
Nbr colis /
palette
Prix
HT / unité
1 IH020030LC10000 Plot réglable H. 20/30 mm 60 par carton 25 1,76 €
2 IH040060LS10000 Plot réglable H. 40/60 mm 60 par sac 16 1,89 €
3 IH050080LS10000 Plot réglable H. 50/80 mm 60 par sac 12 2,04 €
4 IH080140LS10000 Plot réglable H. 80/140 mm 40 par sac 14 2,29 €
5 IH140230LS10000 Plot réglable H. 140/230 mm 40 par sac 8 2,84 €
6 IHLVO140LG10000
Plot Elevo® terrain meuble
(pieux d’ancrage non fourni)
30 par sachet 20 2,70 €

E
21 22 25
Jort
5
6 7 9
13 1412
1918 20
24 2615
17 23 26
1 2 43
Cales crantées Poignée lève-dalle
N° Code Désignation Nbr pièces /colis Nbr colis /
 palette
Prix
HT /unité
1 IH010FIXDC10000 Rehausse plot fixe dalles H. 10 mm - Essentiel 60 par carton 62 0,51 €
2 IH010FIXLC10000 Rehausse plot fixe lambourdes H. 10 mm - Essentiel 60 par carton 62 0,51 €
3 IH025FIXRC10000 Rehausse 25 mm - Essentiel 120 par carton 30 0,92 €
4 IH060FIXRS10000 Rehausse Essentiel 60 mm - Essentiel 60 par sac 25 1,01 €
5 IH025CORPC10000 Correcteur de pente 2,5% - Essentiel 40 par carton 50 1,82 €
6 IHPLADALDC10000 Plaque à dalle 200 x 200 mm - Essentiel 10 par carton 75 1,76 €
7 IH003XDG10000 Cross dalle® 3 mm - Sachet de 48 pcs 5 sachets par carton 56 22,08 €
8 IH010FIXDC20000 Plogom® dalle souple 10 mm - Essentiel 60 par carton 48 0,97 €
9 IH003EDGA0000 Écarteur de dalle 3 mm - Noir - Sachet de 80 pcs 5 sachets par carton 224 24,80 €
10 IHMIXECART10000 4 écarteurs 3 mm bleu + 4 écarteurs 5 mm noir - Sachet de 8 pcs 10 sachets par carton 528 4,79 €
11 IH002CRGA0000 Cales plates sécables en 4 - HC 2 mm - Vert - Sachet de 160 pcs 10 sachets par carton 56 5,82 €
12 IH003CRGA0000 Cales plates sécables en 4 - HC 3 mm - Bleu - Sachet de 160 pcs 10 sachets par carton 56 6,33 €
13 IH005CRGA0000 Cales plates sécables en 4 - HC 5 mm - Noir - Sachet de 160 pcs 10 par carton 56 6,81 €
14 IHSUPHABIC10000 Support habillage latéral - Essentiel 10 par carton 273 1,82 €
15 IH090CALEG10000 Cales crantées de 90 mm - Sachet de 30 pcs 8 sachets par carton 24 10,20 €
16 IHPOIGDALDC10000 Poignée lève-dalle 10 240 20,04 €
17 IH170CALEG10000 Cales crantées 170 mm - Sachet de 25 pcs 12 sachets par carton 12 15,76 €
18 IH080BDPLC100000 Bande de protection pour lambourde 77 mm x 20 m 18 par carton 20 23,03 €
19 IH003GOMDC10000 Gomme acoustique essentiel 100 par carton 112 0,53 €
20 IH008GOMLC20000 Appui lambourde caoutchouc 90 x 60 x 8 mm 48 par carton 240 31,27 €
21 IHPOSDALDC10000 Porte dalle Jouplast 1 par carton 96 71,47 €
22 IHTAPISOL10000 Tapis isolation plot 30 par carton 80 1,80 €
23 IH170CALEB10000 Cales crantées de 170 mm - Seau de 50 pcs 1 par carton 72 29,08 €
24 IH090CALEB10000 Cales crantées de 90 mm - Seau de 100 pcs 1 par carton 72 29,08 €
25 IHMIXCALFOU10000 4 x 100 cales fourchette - Seau de 400 pcs 1 par carton 72 61,08 €
26 IHMIXCALEB10000 50 cales crantées de 90 mm + 30 cales crantees de 170 mm - Seau de 80 pcs 1 par carton 72 34,90 €
27 IHMIX025CG10000 3 x 100 cales plates sécables en 4 - Sachet de 300 pcs 12 par carton 12 14,55 €
28 IHMIX100CB10000 3 x 400 cales plates sécables en 4 - Seau de 1200 pcs 1 par carton 72 50,90 €